GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Presidência

Comissão Permanente de Licitação

Aviso n.º 5/2022 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 22 de fevereiro de 2022.

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N 01/2022 – SLU-DF

Processo SEI/GDF n 00094-00001160/2021-71
Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia especializada para executar a instalação de cercamento para delimitação física do Refúgio de
Vida Silvestre Gatumé (Parque Gatumé) em Samambaia, com fornecimento de todo o material e equipamentos necessários à execução do
objeto, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.
A Pregoeira do SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, torna público o Pregão Eletrônico, em referência, agendado
para o dia 24/02/2022, às 09h00min (horário de Brasília) no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br, está suspenso, sine die,  para
ajustes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital, a qual impactará na formulação das propostas. A nova versão do Edital será republicada
com nova data para abertura do certame. Informações pelo site do SLU www.slu.df.gov.br ou pelos telefones 3213-0200.

Brasília/DF, 22 de fevereiro de 2022
NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA -
Matr.0273561-X, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, em 22/02/2022, às 12:55,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenƟcidade do documento pode ser conferida no site: hƩp://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 80663316 código CRC= AE51E7C3.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SCS Quadra 08, Ediİcio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00001160/2021-71 Doc. SEI/GDF 80663316

SEI/GDF - 80663316 - Aviso https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 22/02/2022 16:13